

T03 Installer KMD Sag-dialogintegrationssoftware (hop)

Fase	Klargøring
Tema	Teknik
Prioritet	Obligatorisk
Slutdato	3 uger efter idriftsættelsesdato
Mål	Målet med opgaven er at installere KMD Sag-dialogintegrationssoftware på de pc'er, hvorfra SAPA-brugerne skal kunne foretage et "hop" fra SAPA til KMD Sag.
Beskrivelse	<p>Som udgangspunkt kræver SAPA ingen installation af ekstra programmer eller komponenter for at fungere. Der er dog en enkelt undtagelse: Det er nødvendigt at installere et særligt program på pc'en for at sikre, at brugeren kan hoppe til visning af en sag i KMD Sag, idet KMD Sag ikke er webbaseret. Bemærk, at funktionaliteten "hop til KMD Sag" ikke er tilgængelig på tablets og smartphones.</p> <p>Kommunen skal installere DialogintegrationKMDsag, som er en applikation, der gør det muligt at åbne en sag i KMD Sag direkte fra SAPA. Der er to muligheder her:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dialog Integration- HOP til KMD Sag (MSI version) 1.0.0.1 • Dialog Integration- HOP til KMD Sag (zip version) 1.0.0.1 <p>Der er en installationsvejledning for administratorer vedr. hop til KMD Sag, hvor man bliver guidet i installationen. Det kræver Windows administratorrettigheder at installere på pc'en.</p> <p>Bemærk, at for at brugerne kan hoppe til KMD Sag, skal de også have tildelt følgende brugersystemroller i deres jobfunktionsrolle:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hop til fagsystem fra SAPA Overblik • Hop til fagsystem fra SAPA Advis <p>Brugerne skal desuden have rettigheder til KMD Sag for at se det indhold, der linkes til.</p>
Metode og fremgangsmåde	Installationsprocessen er beskrevet i " O0100 – Installationsvejledning DialogIntegrationKMDsag ".
Resultat	Brugere med fornødne rettigheder kan fra de berørte pc'er foretage hop fra SAPA til KMD Sag.
Anbefalet udfører	SAPA-projektleder
Kvalitetskriterier	<p>At installationen er udført korrekt. En indikator for dette er, at de 4 nøgler, der omtales i installationsvejledningen O0100 er oprettet korrekt i Windows registreringsdatabase.</p> <p>At der kan hoppes til KMD Sag fra et aktivt (blåt) link i SAPA Overblik og SAPA Advis. KMD Sag åbnes, hvis det ikke er åbent i forvejen.</p>

Involverede parter	SAPA-systemansvarlig
-------------------------------	----------------------